

*Handwritten signature*

**Wydawnictwo  
Anna Balowska**  
ul. Konstytucji 3-go Maja 20/3  
48-340 Głuchołazy  
NIP: 753-232-37-47  
Regon: 161463292

Głuchołazy, dnia 11 marca 2014 r.

URZĄD MIEJSKI w KORFANTOWIE  
Rynek 4, 48-317 Korfantów  
WPLYNĘŁO

Recepcja: 161463292

dnia 11.03.2014

L.dz. 1624/14

podpis *[Signature]*

**Sz. P. Zdzisław Martyna**  
**Burmistrz Korfantowa**

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Jaki był koszt wykonania ogrodzenia przyszłego PSZOK w Korfantowie - proszę o wyszczególnienie kosztów materiałów oraz robocizny Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie a także kosztu wykonania wjazdu na teren przyszłego PSZOK. Proszę także o informację o kosztach związanych z nabyciem działki pod przyszły PSZOK wraz z informacją, od kogo został przez gminę zakupiony.

Jaki był koszt wydawania przez urząd miejski w Korfantowie miesięcznika „Tu i Teraz” - proszę o szczegółowe informacje dotyczące kosztów związanych ze składem graficznym, drukiem, kolportażem oraz gratyfikacją wydawcy.

Z jakich powodów gmina Korfantów nie udziela poręczeń pożyczek dla LGD „Wspólne Źródła”, o które wnioskuje zarząd ten instytucji?

Czy zamierza pan startować w wyborach samorządowych 2014 r. - jeżeli tak to czy zamierza pan ubiegać się o stanowisko burmistrza czy też o mandat radnego wyższych szczebli samorządu - jeżeli tak to jakich i z jakiego komitetu wyborczego?

Jaką kwota opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych została nałożona na parafię rzymskokatolicką w Korfantowie za okres lipiec 2013 - styczeń 2014 r. Proszę o informację o wysokości opłaty, jaką uiszcza w/w parafia za każdy z jej cmentarzy z osobna.

Proszę także o informacje dotyczące tzw. ustawy śmieciowej za rok 2013 oraz miesiące styczeń i luty 2014 r.: - jaką kwotę opłaty gmina zamierzała ściągnąć od mieszkańców w poszczególnych miesiącach, a jaką ściągnęła - proszę także o dokładną liczbę osób objętych na terenie gminy tzw. podatkiem śmieciowym - proszę o dane z deklaracji złożonych przez mieszkańców. Proszę także o informację, ile osób nie zostało objętych systemem śmieciowym

*Handwritten signature*

dobrowolnie tj. przez składanie deklaracji, za to podlega opłatom dzięki weryfikacji deklaracji przez urząd miejski? Jakie działania w tej sprawie były podejmowane a jakie podejmowane będą?

Z jakich powodów urząd miejski w Korfantowie nie złożył wniosku o dofinansowanie przebudowy ulicy 3 - go Maja w Korfantowie?

Czy w tym roku będzie pan składał projekt uchwały rozpoczynającej procedurę przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością?

Na jakim etapie znajdują się przygotowania do budowy nowej oczyszczalni ścieków w Korfantowie oraz kanalizowania Włostowej, Rączki i ulicy Ulianówka w Korfantowie - jakie działania już zostały podjęte i jakie podjęte zostaną w roku 2014? Kiedy roboty się rozpoczną o ile się rozpoczną i jakie jest ich szacunkowy koszt - proszę także o informacje o wysokości dofinansowania zewnętrznego, jakie gmina może pozyskać i z jakiego źródła?

Proszę o szczegółowe informacje dotyczące planowanej inwestycji - budowa mieszkań komunalnych w Korfantowie - zarówno o szacowanych kosztach, ilości mieszkań, ich wielkości oraz kubatury budynku oraz terminu rozpoczęcia robót i źródeł ich finansowania.

Jaki jest bilans finansowy likwidacji szkoły podstawowej w Rzymkowicach oraz ile gmina zapłaciła gminie Biała za przedszkolaków z Rzymkowic uczę czających do przedszkola w Grabinie - w całym okresie czasowym, w którym mieszkańcy Rzymkowic wysyłali do tego przedszkola swoje dzieci.

Czy w dawnym przedszkolu w Korfantowie kiedykolwiek przebywało dziecko niepełnosprawne wymagające transportu na wózku inwalidzkim lub innym - jeżeli nigdy takie dziecko do przedszkola nie uczęszczało, to w jakim celu wybudowano podjazd dla osób niepełnosprawnych?

Proszę o przesłanie odpowiedzi pisemnie na adres redakcji „Życia Korfantowa i Łambinowic” jak wyżej lub mailem: [redakcjамzг@interia.pl](mailto:redakcjамzг@interia.pl).

Z poważaniem  
Maciej Zawadzki  
Redaktor Naczelny  
Krajowej Związku Zawodowej